

# **GS SCAN SERVICE ApS**

Kabbelejevej 9  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2016**

---

**Gert Schneider**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GS SCAN SERVICE ApS

Kabbelejevej 9

3300 Frederiksværk

e-mailadresse: gsscanservice@mail.dk

CVR-nr: 31593808

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i salg af produktionsmaskiner, tilbehør og reservedele samt service og reparation heraf. De vigtigste aftagermarkeder er farveindustrien.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar Æ 31. december, udviser et resultat før skat på kr. 136.508. Balancen viser en egenkapital på kr. 855.117.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		340.195	313.994
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>340.195</b>	<b>313.994</b>
Personaleomkostninger .....	1	-304.739	-304.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.600	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.856</b>	<b>9.044</b>
Andre finansielle indtægter .....		104.652	156.620
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>136.508</b>	<b>165.664</b>
Skat af årets resultat .....	2	-32.390	-3.377
<b>Årets resultat .....</b>		<b>104.118</b>	<b>162.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	93.675
Overført resultat .....		4.318	68.612
<b>I alt .....</b>		<b>104.118</b>	<b>162.287</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.799	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>10.799</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.799</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.918	82.332
Tilgodehavende skat .....		0	20.644
Andre tilgodehavender .....		15.898	34.570
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.816</b>	<b>137.546</b>
Likvide beholdninger .....		918.292	849.120
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>991.108</b>	<b>986.666</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.001.907</b>	<b>986.666</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		215.791	215.791
Overført resultat .....		514.326	510.009
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>855.117</b>	<b>850.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.995	33.646
Skyldig selskabsskat .....		12.618	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.377	8.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		99.800	93.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.790</b>	<b>135.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.790</b>	<b>135.866</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.001.907</b>	<b>986.666</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-300.000	-300.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-4.739	-4.950
	<b>-304.739</b>	<b>-304.950</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-32618	-3357
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	228	-20
	<b>-32.390</b>	<b>-3377</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	14399	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>14399</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-3600	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-3600</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10799</b>	<b>0</b>

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125000	215791	510008	0	850800
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	4318	0	4318
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>215791</b>	<b>514326</b>	<b>0</b>	<b>855117</b>